34

第１０号様式の２

大規模開発構想説明会結果報告書

                                 平成  年  月  日

   尼 崎 市 長 あて

                       大規模開発事業者①

                       住所

                               電話（   ）   －

                       氏名                 ㊞

  尼崎市住環境整備条例第 15条の３第４項の規定により、次のとおり報告します。

事業者氏名

             (大規模開発構想 受付№    )
大規模

開発

構想
建 築 場 所  尼崎市

日   時   平成   年   月   日   時～   時

場   所

対象の区域   地図等で示したものを添付してください。

関係地域の

住 民 等 の

出 席 者 数

                        人

説明書等の

配 付 部 数
                        部

周

知

の

方

法
特 記 事 項

    注① 法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

備考：説明会で配付又は使用した設計図書等及び説明会の内容を要約した文書を添付して下さい。